
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709160

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vanovice (okres Blansko)

Prodej pozemku k bydlení, 611 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 852284 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vanovice (okres Blansko), 114

Prodej pozemku k bydlení, 611 m?

Máte jedinečnou příležitost vlastnit 616 m? pozemek v klidné obci,
která je obklopená překrásnou přírodou. Tento pozemek přináší
možnost vytvořit si vlastní domov přesně podle svých představ
možností demolice stávající nemovitosti a nebo rozsáhlé
rekonstrukce, ke které je schválené stavební povolení na část domu
a získat tak unikátní prostory s historickým šarmem.

Klíčové výhody této nabídky zahrnují nejen možnost tvorby vlastního
bydlení, ale i klidné prostředí obce, která nabízí mír a ticho, ideální
pro odpočinek a relaxaci. Současně máte výhodu blízkosti měst
Jevíčko, Boskovice a Letovice, což znamená snadný přístup ke
všem potřebným službám a výhodám městského života.

Nenechte si ujít tuto příležitost vytvořit si vlastní oázu klidu a pohody.
Pro bližší informace či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 611

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709160

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vanovice (okres Blansko)

Parkování kryté stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tušla Antonin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


